
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /А >  МАшШ 2016 Г. №

Об утверждении правил определения требований к отдельным 
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, 
работ, услуг), закупаемых для обеспечения муниципальных нужд 
Покровского района Орловской области .' j .

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ 
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства Российской 
Федерации от 02.09.2015 №926 "Об утверждении Общих правил определения 
требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том 
числе предельных цен товаров, работ, услуг)", постановлением администрации 
Покровского района от 25 ноября 2016 года №363 "Об утверждении требований к 
порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для 
обеспечения муниципальных нужд Покровского района, содержанию указанных актов и 
обеспечению их исполнения" администрация Покровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Правила определения требований к отдельным видам товаров, 

работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых для 
обеспечения муниципальных нужд Покровского района Орловской области, согласно 
приложению.

2. Отделу по организационно-правовой работе и делопроизводству управления 
делами администрации Покровского района (Воронцов B.C.) обеспечить размещение 
настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок, а до 
ввода ее в эксплуатацию - на официальном сайте Российской Федерации в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации 
о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг 
(www.zakupki.gov.ru) и разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования - Покровский ■ район Орловской области в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Органам местного самоуправления, структурным подразделениям администрации 
Покровского района с правом юридического лица разработать и утвердить в соответствии с 
Правилами, утвержденными настоящим постановлением, требования к закупаемым ими и 
подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, 
работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

4. Контроль за исго 
главы администрации ра£

[я возложить на заместителя

Глава района Д.И. Романов

http://www.zakupki.gov.ru

